
 

 

AREA GESTIONE DIDATTICA - SERVIZIO FORMAZIONE SUPERIORE - Unità Formazione di III Livello    
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino - Italia 
email: scudo@polito.it        url:  http://www.polito.it 

 

Nomina Commissione Giudicatrice Esami di Accesso 

per il Dottorato nazionale in MATERIALI, PROCESSI 

SOSTENIBILI E SISTEMI PER LA TRANSIZIONE ENERGETICA - XXXVIII ciclo 

 

 

I L  R E T T O R E  

 

 

• Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210 con particolare riferimento all’art. 4 e s.m.i.; 

• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto il D.M. 8 febbraio 2013, n. 45; 

• Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca del Politecnico di Torino 

emanato con D.R. n. 627 del 3 novembre 2017; 

• Visto il Bando di Concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca 

nazionale in Materiali, Processi Sostenibili e Sistemi per la Transizione Energetica 

con sede amministrativa presso il Politecnico di Torino (XXXVIII ciclo), emesso 

con D.R. n. 789 del 28 luglio 2022 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

È nominata la Commissione Giudicatrice per l’accesso al corso di dottorato 

nazionale in Materiali, Processi Sostenibili e Sistemi per la Transizione Energetica 

(XXXVIII ciclo). 

La Commissione risulta così composta: 

 

Prof.ssa Francesca Verga – Politecnico di Torino  

Prof.ssa Elena Maria Tresso – Politecnico di Torino 

Prof. Adriano Sacco – Istituto Italiano di Tecnologia  

Prof.ssa Chiara Bisio – Università del Piemonte Orientale  

Dott. Gianluca Landi – Consiglio Nazionale delle Ricerche  

 

 

 

               Il Rettore 

              prof. Guido Saracco 

 

 

 
 
CL/cg 
 

http://www.polito.it/



		2022-07-28T14:29:38+0000
	Guido Saracco




